PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná

Cnpj 78.063.732/0001-18
     Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 547-1114  - CEP 84285-000 -

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br

AVISO DE  LICITAÇÃO
Processo Licitatório nº 034/2012.
LEILÃO  Nº 002/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Estado do Paraná,  pessoa jurídica de
direito publico interno, inscrito no CNPJ sob o nº 78.063.732/0001-18, com sede na Rua
Zoilo Meira Simões, 410, Figueira-Pr, através do Leiloeiro, legalmente designado através
da Portaria nº 148/2012 de 07/07/2012,  torna público aos interessados que receberá
proposta  às 09:00 horas do dia 27/09/2012, para ALIENAÇÃO de bens moveis
inservíveis ao Município, no estado em que se encontra, sendo:
Lote Qtd Discriminação dos Bens
01 01 Veículo ONIBUS MB/O 371 UP ano de fabricação e

modelo 1990, cor branca  diesel PLACA AAO 7170
chassi 9BM364359LC065679

5.000,00

02 01 Veículo IMP/KIA BESTA 3V RS, ano e modelo 2000, cor
branca, Diesel Chassi nº. KNCTB2412Y7012612 – Placa
AJI  - 4656

5.000,00

03 01 Veículo VW / PARATI CL , ano modelo 1993, cor branca,
gasolina, Chassi nº. 9BWZZZ30ZPP237916 – Placa ADX -
0524

2.000,00

04 01 Veículo GM/BLAZER DLX, ano modelo 1996, cor cinza,
gasolina, Chassi nº. 9BG118CWTTC936176 – Sem motor -
Placa AGH - 6920

4.500,00

05 01 Motor MWM SPRINT 4.07 TCA, diesel,  Turbo Intercooler. 7.000,00
Deixar mediante recibo “CAUÇÃO” no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) em dinheiro,

não será aceito cheque. Sem este recibo emitido pela tesouraria da Prefeitura, o interessado

não poderá participar do Leilão.

Demais informações bem como cópia do Edital completo poderão ser obtidas
pessoalmente, junto ao Departamento de Licitação, na PREFEITURA MUNICIPAL DE
FIGUEIRA, Rua Zoilo Meira Simões 410, Figueira, Paraná ,horário das 08:00 às 11:00H e
das 13:00 às 17:00H, ou pelo e-mail: licitacao@figueira.pr.gov.br

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA,  em  05/09/2012

Edílson Francisco da Costa,
Leiloeiro Designado.